РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАГАЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БАГАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
О приватизации жилого дома, находящегося в муниципальной собственности Багаевского сельского поселения, расположенный по адресу : ст-ца Багаевская, ул. Мельничная,55
           Принято
Собранием депутатов                                           «15» октября  2020 года
       В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования «Багаевское сельское поселение», закона Российской Федерации « О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации» от 04.07.1991г № 1541-1, Положения  « О приватизации жилищного фонда Багаевского сельского поселения» утвержденного Собранием Депутатов Багаевкого сельского поселения от 27.07.2007г №98, заявления от 17.09.2020г. гр. Подройкиной И.Н., Собрание депутатов Багаевского сельского поселения
                                                           РЕШИЛО:
1.Дать согласие на приватизацию жилого дома, находящегося в муниципальной собственности Багаевского сельского поселения, расположенного по адресу: ст-ца Багаевская, ул. Мельничная,55, общей площадью 66,7 кв.м., в общую долевую собственность:
- Подройкиной  Инне Николаевне
- Васильеву Дмитрию Сергеевичу
2. Контроль за исполнением данного Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности (председатель Солоненко Н.В.).
Председатель Собрания депутатов-
глава Багаевского сельского поселения

                           С.Б.Шилов
 ст. Багаевская
   «15»  октября  2020 год
   № 221